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Yksityistieavustukset 2026

Sysmän kunnan talousarviossa yksityistieavustuksille on 
varattu 100 000 € vuodelle 2026. Yksityistieavustusten 
hakuaika oli 8.1.-31.3.2026. 

Avustuskelpoisia kunnossapitoavustushakemuksia saapui 
määräaikaan mennessä 95 kpl. Avustuskelpoista 
yksityistietä on noin 289 km. 

Avustusta maksetaan avustusluokittain I ja II €/m, kuitenkin 
maksimissaan se summa, joka on käytetty vuonna 2025 tien 
kunnossapitoon. Avustus on ollut vuonna 2025: I-luokka 
0,52 €/m ja II-luokka 0,26 €/m. Avustus vuonna 2026 on: I 
luokka 0,53 €/m ja II-luokka 0,27 €/m. 

Perusparannusavustushakemuksia saapui yksi kappale 
toteuttamissuunnitelman kanssa. Hakemuksessa haettiin 
avustusta kohtiin, joihin on haettu avustusta viime vuonna. 
Avustusta oli myönnetty 15 % kustannusarviosta eli 288 
euroa ja kustannusarvio oli 1920 euroa. Työhön on kulunut 
rahaa 520 euroa. Ilmeisesti on ajateltu, että riittää kun 
avustussumman verran on töitä tehty. Kuitenkin suurin osa 
viime vuoden avustushakemuksessa ilmoitetuista töistä on 
tekemättä ja osa töistä on tehty muualla tien osalla kuin 
hakemuksessa ilmoitetuissa paikoissa sekä 
kustannusarviosta on käyttämättä 1400 euroa. 
Peruspanannusavustuksissa hakemuksessa ilmoitetut 
kohteet tulee olla tehty, ennen avustuksen myöntämistä.

Edellä mainittujen perusteiden ja tarkastelujen jälkeen on 
yksityistieavustusten yhteissummaksi on saatu 100 000 €, 
josta on liitteenä erillinen laskentataulukko.

Ensi vuonna vaaditaan tilinpäätös edelliseltä vuodelta, niiltä 
tiekunnilta, jotka pitävät vuosikokouksen harvemmin kuin 
joka vuosi. Avustusehtojen mukaan tiekunnan tilikauden 
tulee olla kalenterivuosi. Tänä vuonna toimittiin 
edellisvuosien mukaan.

Tarkennuksena vielä. II-luokan avustusta myönnetään 
vakituiseen asutukseen asti. Siis välttämättä ei koko tien 
pituudelta. I-luokan tietä avustetaan koko läpikuljettava osa 
tiekuntaa. Mutta avustukset koskevat vain Sysmän kunnan 
alueella olevaa tien osaa. joitain hakemuksia korjattiin tältä 
osin.
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Päätös Yksityistieavustuksia myönnetään liitteenä olevan 
laskentataulukon mukaan yhteensä 100 000 €. 
Perusparannusavustusta ei myönnetä, koska edellisen 
vuoden avustuskohteita ei ole tehty.

Peruste Sysmän kunnan hallintosäännön liitteenä olevan 
toimivaltataulukon, muut hallintoasiat, mukaan tarkastaja 
päättää yksityistieavustukset tie- ja lupajaoston päättämien 
periaatteiden mukaisesti. Yksityisteiden avustusperiaatteet on 
päätetty 2.5.2019 §7 tie- ja lupajaostossa.

Täytäntöönpano

30.04.2026

Tonteri Tapio
Rakennustarkastaja

Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu.
(Laki vahvasta sähköisestä tunnistamisesta ja sähköisistä 
luottamuspalveluista 617/2009)

Jakelu

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 30.4.2026.

Päätöstä koskeva ote on lähetetty asianosaisille 
sähköpostilla tai kirjeellä .
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Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Sysmän kunta
Toimintaympäristövaliokunta
Valittulantie 5
19700 Sysmä
kirjaamo@sysma.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Sysmän kunnan kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun 
päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle 
kirjeellä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu 
yleisesti nähtäväksi.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus 
perusteineen.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:
- päätös, johon oikaisua haetaan
- asiakirjat, joihin vedotaan
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, 
kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero sekä henkilötunnus. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi 
sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.


